DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CÂMARA DE MEDIAÇÃO:
IMPORTÂNCIA DO ACESSO À JUSTIÇA E CELERIDADE NA RESOLUÇÃO DE
DEMANDAS PARA O EXERCÍCIO DA CIDADANIA. de autoria de CLÓVIS LIMA
BEZERRA MENDES, BÁRBARA SILVA DE LIMA, RENAN VINICIUS BRANDÃO, JOSÉ
ORLANDO CARNEIRO CAMPELLO RABELO, foi publicado nos Anais I CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90435

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90435